
Projekt 
 
z dnia  12 maja 2025 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR XI/89/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/8/2024 z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
komisji Rady wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że 
w § 1 ust. 2 pkt 3 i w § 1 ust. 5 pkt 2 wykreśla się „ Marianna Zaborowska”, wpisuje w to miejsce „ Jakub 
Dobroś”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C388EB6F-AFF9-42A6-8D89-43BDF4A8DF2D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze śmiercią radnej Pani Marianny Zaborowskiej zaistniała konieczność dokonania zmian 
w składach osobowych stałych komisji Rady Gminy Wielgie, w których pełniła funkcję członka. Zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy ustala składy komisji ze 
swojego grona. 

W celu zapewnienia ciągłości prac komisji finansów oraz komisji rolnej i rozwoju gospodarczego, do ich 
składów powołano nowego członka – radnego Jakuba Dobrosia. 

Zmiana ta ma na celu zachowanie sprawności działania organów pomocniczych Rady oraz prawidłową 
realizację powierzonych im zadań. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ewelina  Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C388EB6F-AFF9-42A6-8D89-43BDF4A8DF2D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/89/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


